



شوهر قماربازم چک‌های پدرم را خرج می‌کرد

گروه حوادث / دختر جوان وقتی متوجه شد شوهرش قمارباز است و چک‌های پدرنش را به طلبکاران داده برای طلاق راهی دادگاه خانواده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل دختری زیبا و شیک‌پوش مقابل مجتمع قضایی خانواده از یک خودروی گرانقیمت پیاده شد و با عجله به سمت یکی از شعبه‌ها در طبقه دوم ساختمان رفت. پسر جوانی که مقابل در شعبه منتظر او بود با دیدنش جلو رفت و گفت: مهناز جان کمی صبر کن تا چند کلمه با هم صحبت کنیم هنوز وقت داریم که اشتباهاتمان را جبران کنیم.

اما دختر جوان بی توجه به حرف‌های او وارد شعبه شد. وقتی زوج جوان مقابل قاضی نشستند، رئیس شعبه از آنها علت حضورشان را پرسید.

بلافاصله مهناز گفت: جناب قاضی اگر اشکالی ندارد من اول توضیح بدهم. پدر من وارد کننده پوشاک است و وضعیت مالی خوبی داریم. من هم تک فرزند خانواده هستم، در واقع وارث تمام دار و ندار پدر و مادرم من هستم. ایشان هم که همسر من است یک مغازه اجاره‌ای عطر فروشی دارد. ما با هم در یکی از مجموعه‌های ورزشی معروف آشنا شدیم.

من روزهای تعطیل برای ورزش تنیس به آنجا می‌رفتم و پدرم هم با دوستانش به آنجا می‌آمد.



بدین ترتیب کم‌کم با هم آشنا و به هم علاقه‌مند شدیم. وقتی به خواستگاری‌ام آمدم، پدرم بشدت مخالفت کرد چون هم از نظر خانواده و فرهنگ و رسوم و ازدواج نمی‌کنم.

پدرم هم قبول کرد و چون پدرم گفته بود نمی‌تواند مراسم عروسی مفصلی بگیرد پدرم با پول خودش یک عروسی مجلل برای ما گرفت. بعد هم یک خانه در شمال تهران با پدرم شریک است و از اعتبار او سوءاستفاده کرده و کلی از چک‌های پدرم را به مردم داده است.

در همین موقع پدرم از جایش بلند شد و با صدای بلند گفت: آقای قاضی من عاشق همسرم هستم، قبول دارم اشتباه کردم و راه خلاف رفتم اما عشقم دروغ نیست، من گرفتار دوستان ناباب شدم و مرا وارد قمار کردند به همین خاطر مجبور شدم دروغ بگویم.

وقتی می‌بایتم آنها از من چک می‌خواستند و من هم چک‌های پدر مهناز را به طلبکارانم می‌دادم.

مهناز با عصبانیت گفت: ببینید خودش اعتراف کرد. او ۵۰ میلیون تومان از پدرم چک گرفته و در قمار باخته است. آبروی مرا پیش خانواده‌ام برده است. خودم با گوش‌هایم شنیدم که داشت با تلفن حرف می‌زد و می‌گفت باید از بابای مهناز چند میلیاردی بگیرم

حوادث

قوه قضائیه

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد:

از دستگیری جاعل نامه رئیس قوه قضائیه تا مشاور قلابی رئیس جمهور

گروه حوادث / سخنگو و معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه دیروز در نشست خبری ویژه خود از برخورد دستگاه قضا با ۵۹ وکیل و ۸ کارشناس رسمی دادگستری متخلف که با کارچاقی کتان، شبیادان و کلاهبرداران همکاری داشتند، در سه ماه اخیر خبر داد و به تشریح چند پرونده مهم و خبرساز جعل و کلاهبرداری پرداخت که در چند ماه گذشته دستگاه قضایی با آنها برخورد کرده است.

اصغر جهانگیر صبح شنبه در نشست خبری ویژه با تأکید بر برخورد با شبیادانی که با سوءاستفاده از نام مسئولان از مردم اخاذی و کلاهبرداری می‌کنند، گفت: این اقدامات اثر مخربی بر بخشی از جامعه می‌گذارد و منجر به سلب اعتماد مردم می‌شود؛ از این رو این موضوع مشکلات مختلفی را ایجاد می‌کند و به همین دلیل برخورد با این افراد در دستور کار دستگاه قضایی قرار گرفته است. وی افزود: برخی از مواردی که در ماه‌های اخیر در دستگاه قضایی پیگیری و شناسایی شده‌اند در این جلسه آسیب‌شناسی می‌کنیم.

درخواست ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی مرد کلاهبردار از رئیس کل بانک مرکزی

جهانگیر در تشریح یکی از پرونده‌ها در استان فارس، گفت: فردی که در امور اقتصادی فعالیت می‌کرده با نامه جعلی به رئیس کل بانک مرکزی، درخواست واریز صد هزار میلیارد تومان به حساب شخصی خود را داشته که البته این فرد ناکام مانده و شناسایی و دستگیر شده است. او خود را به نهاد‌های امنیتی منتسب کرده و مدعی بوده که در سئوی رئیس قوه قضائیه مسئول است که با تلاش شبانه‌روزی حفاظت اطلاعات قوه قضائیه دستگیر شد.

اعضای باند «دکتر» دستگیر شدند

معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه در ادامه به پرونده دیگری اشاره کرد و دربارن باره گفت: سه وکیل دادگستری شامل یک خانم و دو آقای، از خانواده‌های زندانیان دارای پرونده‌های سنگین با ادعای اعمال نفوذ در دستگاه قضایی مبالغی را دریافت کرده‌اند. اعضای این باند که نزد زندانیان مواد مخدر را با عنوان باند دکتر شناخته شده است، دستگیر شده‌اند و تلاش برای شناسایی مرتبتین آنها ادامه دارد.

دستگیری ۲۹ نفر در باند بزرگ کلاهبرداری و ارتشا

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به پرونده دیگری گفت: تعدادی وکیل با سابقه با سوءاستفاده از کارآموزان وکالت و افراد کم تجربه، با ادعای ارتباط با نهاد‌های حکومتی تلاش می‌کردند مسیر پرونده را به سمت دیگری پیش ببرند و زمان گرفتاری نیز همان افراد کم تجربه گرفتار می‌شدند. در این باند بزرگ ارتشا و کلاهبرداری تعداد ۲۹ نفر دستگیر شدند و پرونده در حال رسیدگی است. جهانگیر با اشاره به پرونده دیگری در استان البرز افزود: فردی که در البرز خود را به عنوان یکی از عناصر بلندپایه در نهاد‌های امنیتی چاره بود بازداشت شد. معاون رئیس قوه قضائیه ادامه داد: این کلاهبردار با جعل عناوین نزد مقامات دولتی و قضایی و حتی نمایندگان مجلس و نهادهای اطلاعاتی و امنیتی مبادرت به اخذ چوچهاتی از مردم کرده است. وی با مانورهای متقلبانه تلاش داشته تا خود را به عنوان یکی از عناصر بلندپایه در نهاد‌های امنیتی نشان دهد و همین شخص موفق شده در یک مورد از اصحاب پرونده مبلغ ۳۵ میلیارد تومان با ادعای این که می‌تواند رأی به نفع او دریافت کند، اخذ کند.

جهانگیر گفت: این فرد ۶۰ ساله برای فریب اصحاب پرونده یک نامه جعلی به صورت دست‌نویس با عنوان نامه رئیس قوه قضائیه خطاب به رئیس کل دادگستری استان البرز ارسال کرده بود که با هوشیاری مسئولین دادگستری البرز موضوع کشف و متهم بازداشت شده است.

تشکیل شبکه مجرمانه و صدور گواهی فوت جعلی در ملارد

جهانگیر با اشاره به یک مورد دیگر در استان تهران، گفت: مودی داریم که در تهران و شهرستان ملارد رخ داده است، در آنجا افرادی با تشکیل شبکه مجرمانه و با صدور گواهی‌های فوت جعلی و با اتخاذ شگردهای خاص برای جلوگیری از دستگیری، محاکمه و یا در صورت محاکمه، فراری دادن کسانی که در زمینه پرونده‌های قاچاق مواد مخدر تحت تعقیب یا در حال محاکمه یا حتی زندانی بودند، تلاش می‌کردند که با اقدامات مجرمانه خودشان و با تهیه اسناد جعلی زمینه آزادی این زندانیان مواد مخدر را فراهم کنند؛ در یک مورد با اقداماتی برای آزادی ۸ نفر از زندانیان جرایم سنگین مواد مخدر اقدام کرده بودند که قبل از اینکه موفق شوند، با شناسایی و اقدام بموقع حفاظت اطلاعات قوه قضائیه همه اعضای این باند شناسایی و دستگیر شدند که پرونده آنها در حال رسیدگی است.

دستگیری مشاور قلابی رئیس جمهور

جهانگیر اظهار داشت: مورد دیگری در استان تهران، فردی با غضب عنوان مشاور رئیس جمهور و مدیرکل اطلاعات یکی از استان‌ها و با ادعای اینکه استاد حوزه و دانشگاه است با برقراری ارتباط ناسالم با برخی از عوامل مرتبط با جامعه اطلاعاتی اقدام به تشکیل یک باند خطرناک در قالب کلاهبرداری، آدم‌ربایی، دلالی و کارچاقی کنی در پوشش امور خیریه و مذهبی و مسائل وقفی کرده بود؛ بررسی‌ها نشان می‌دهد این فرد سابقه جاسوسی، کلاهبرداری و اغفال دیگران را در گذشته داشته است.

جعل نامه دادگاه‌های انتظامی قضات در اصفهان

سخنگوی دستگاه قضا با اشاره به اینکه در مورد دیگر شاهد بودیم که افرادی با تشکیل شبکه کلاهبرداری و با جعل مدارک از مردم تحت عناوین قضایی کلاهبرداری می‌کردند، اظهار کرد: این باند در استان اصفهان با اعمال نفوذ در پرونده‌های قضایی فقط در یک فقره مبلغ ۹۰ میلیون تومان از یک نفر کلاهبرداری کرده است. شبوه آنها این گونه بوده که برای جلب اعتماد مالباختگان، نامه‌هایی را به صورت جعلی تهیه می‌کردند. از جمله نامه جعلی منتسب به رئیس وقت دادگاه‌های انتظامی قضات که هم متن و هم امضای آن جعلی بوده در اختیار مالباختگان قرار می‌گرفته است.

وی افزود: بررسی‌ها نشان داد این افراد با تأسیس یک مؤسسه غیرقانونی به عنوان «عدالت گستر دادگر» با به‌کارگیری تعدادی وکیل و تعدادی افراد عادی و به‌کارگیری عناوین دروغین برای اعضای که در این مؤسسه کار می‌کردند، تحت عنوان مسئول بازرسی و سرگرد اداره اطلاعات و نیروی اطلاعات ارتش، فراچاقی، سیاه و حفاظت اطلاعات قوه قضائیه یا مانورهای متقلبانه تلاش می‌کردند افراد را فریب دهند و خود را وابسته به تشکیلات مهمی در نهاد‌های امنیتی و اطلاعاتی و صاحب نفوذ معرفی کنند و توانستند تعدادی از افراد را فریب دهند و مال آنها را برابایند. این افراد دستگیر شدند و در زمان دستگیری آنها مقادیر قابل توجهی از اسناد جعلی متعلق به دوایر دولتی، نظامی و امنیتی کشف شد و کارت‌های جعلی متعدد، آلات و ادوات ممنوعه از جمله سلاح از آنها کشف شده است.

صدور گواهی اقامت برای اتباع با دریافت ۵۰ میلیون تومان

جهانگیر افزود: فعالیت‌های دیگر این باند مجرمانه تهیه مدارک جعلی برای اقامت اتباع خارجی در ایران بوده که برای هر گواهینامه اقامت ۵۰ میلیون تومان دریافت می‌کردند و مجوزهای جعلی حمل سلاح، شوکر و سایر اقلام را برای افراد به صورت جعلی تهیه و در اختیار آنها قرار می‌دادند و هر نفر بابت تهیه این مجوزهای جعلی حداقل ۶ میلیون تومان می‌گرفتند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که موفق شده‌اند برای یک لیست ۱۰۰ نفره مجوزهای جعلی حمل سلاح، شوکر و... صادر کنند همچنین یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای حل و فصل یک پرونده از یک نفر از اصحاب پرونده دریافت کردند.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: با توجه به گستردگی این باند و فعالیت‌های مجرمانه‌ای که داشتند با همکاری شبانه‌روزی توسط مجموعه‌های نظارتی قوه قضائیه عم از حفاظت اطلاعات، دادرسی انتظامی و سایر مجموعه‌های اطلاعاتی و انتظامی تمام این افراد شناسایی و دستگیر شدند. پس از دستگیری، بررسی‌ها نشان داد تعدادی از این افراد در ابتدا در مشاغل خدماتی یک دفتر چاپ و تکثیر کتاب فعالیت داشتند و به مرور تبدیل به جالان حرفه‌ای شدند. به‌زودی با هماهنگی مقامات قضایی در چهارچوب قوانین و مقررات عکس و مشخصات این افراد برای شناسایی سایر مالباختگان و فعالیت‌هایی که انجام داده‌اند اطلاع‌رسانی خواهد شد.

نفوذ در شهرداری‌ها برای برنده شدن در مناقصات

جهانگیر گفت: افرادی با ادعای نفوذ در بخش‌های مختلف از جمله شهرداری‌ها فقط برای اخذ یک مورد مجوز توانستند بودند صدها میلیون تومان وجه نقد به علاوه تعدادی سکه به عنوان کارچاقی کنی دریافت کنند؛ همچنین این شبکه مجرمانه در حوزه‌های مختلف فعال بودند، مانند برنده شدن افراد در مناقصه‌ها و مزایده. این شبکه که نزدیک شدن به افرادی که قصد شرکت در مناقصه و یا مزایده داشتند از آنها کلاهبرداری می‌کردند که در یک مورد از یک نفر ۲۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری کردند تا وی را به عنوان برنده مناقصه معرفی کنند.

وی اضافه کرد: همچنین این شبکه نسبت به رزومه‌سازی برای افرادی که قصد داشتند از بانک تسهیلات دریافت کنند و نیاز به ضمانت‌های بانکی داشتند اقدام و مبالغ کلانی دریافت می‌کردند که در یک مورد، از یک نفر بیش از ۱۰۰ سکه بهار آزادی برای رزومه‌سازی و ارائه به بانک دریافت کرده‌اند.

حوادث جهان



ترکیه

تصادف کشتی غول پیکر در تنگه بسفر

شبکه تلویزیونی محلی NTV روز شنبه گزارش داد که دو کشتی باری در تنگه بسفر استانبول، یکی از شلوغ‌ترین آبراه‌های جهان که دریای سیاه را به دریای مرمره متصل می‌کند، با یکدیگر برخورد کردند.

به گزارش شینهوا، براساس این گزارش، این حادثه در نزدیکی منطقه اوسکودار در سمت آسیایی شهر زمانی رخ داد که یک کشتی ۸۰ متری که از باتومی گرجستان به سمت عربستان سعودی حرکت می‌کرد با یک کشتی ۱۸۰ متری که از اسپانیا به سمت باتومی حرکت می‌کرد، برخورد کرد. در پی این برخورد، یک کشتی‌های امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وزارت حمل‌ونقل و امور زیربنایی اعلام کرد: این حادثه فقط خسارت مادی به کشتی‌های درگیر وارد کرد که به منطقه لنگرگاه امیرکابلی کشیده شده‌اند. علت این برخورد هنوز مشخص نیست و گارد ساحلی در حال بررسی هرگونه سهل‌انگاری احتمالی در مورد آن است.



پاکستان

مرگ دلخراش میهمانان عروسی در سقوط به دره

یک اتوبوس حامل میهمانان عروسی در جنوب غربی پاکستان، در منطقه کوئته، مرکز ایالت بلوچستان، پس از ترکیدن لاستیک به دره‌ای سقوط کرد. این حادثه جان ۷ نفر را گرفت و ده‌ها نفر دیگر را راهی بیمارستان کرد. به گزارش شینهوا، وسیم بیگ، هماهنگ‌کننده رسانه‌های وزارت بهداشت ایالت بلوچستان روز شنبه گفت، این حادثه زمانی رخ داد که اتوبوس حامل میهمانان عروسی کنترل راننده خارج شده بود، با یک کامیون حامل ۱۳ کارگر که از کار ساختمانی در منطقه بهادوهی باز می‌گشتند، از پشت برخورد کرد. از ۱۳ سرنشین و انت، ۱۰ نفر در دم جان باختند و ۳ نفر دیگر به بیمارستان منتقل شدند. پلیس با تشکیل پرونده، دستور تحقیقات برای مشخص شدن علت این تصادف را صادر کرده است.

مالتی

شکار تمساح قاتل

یک تمساح ۵ متری در منطقه ساراواک در شمال غربی مالزی که گمان می‌رود دختری ۶ ساله به نام سسیلیا را بلعیده باشد، شکار و کشته شد. در شکم این حیوان دندان‌های انسان، استخوان‌ها و چند سکه پیدا شده است. طبق گزارش‌ها، بستگان سسیلیا شاهد بودند که او هنگام شنا در رودخانه مورد حمله یک تمساح قرار گرفت و به زیرآب کشیده شد. مقامات پلیس اعلام کردند که در پی این حادثه دو تمساح شکار شدند. بقایای انسانی یافت شده در بدن یکی از این تمساح‌ها در آزمایشگاه در حال بررسی است و نتایج این تحقیقات هنوز منتشر نشده است.

هندوستان

مرگ ۱۰ کارگر در تصادف دو کامیون

بر اثر برخورد یک کامیون حمل بار با یک وانت در شمال ایالت اوتار پرادش هند ۱۰ نفر کشته و ۳ نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش ایندیاتودی، پلیس روز شنبه اعلام کرد: این تصادف در جاده جی تی در منطقه میرزامراد، در حدود ۳۴۵ کیلومتری جنوب شرقی لاکنو، پایتخت اوتار پرادش رخ داد. یکی از مقامات ارشد پلیس گفت: یک کامیون باری که از کنترل راننده خارج شده بود، با یک کامیون حامل ۱۳ کارگر که از کار ساختمانی در منطقه بهادوهی باز می‌گشتند، از پشت برخورد کرد. از ۱۳ سرنشین وانت، ۱۰ نفر در دم جان باختند و ۳ نفر دیگر به بیمارستان منتقل شدند. پلیس با تشکیل پرونده، دستور تحقیقات برای مشخص شدن علت این تصادف را صادر کرده است.



بوسنی و هرزگوین

۱۹ کشته در سیل و بارش‌های شدید

جاری شدن سیل ناشی از بارش شدید باران در بوسنی و هرزگوین دست کم ۱۹ کشته برجا گذاشت. به گزارش شبکه الجزیره، مقامات محلی بوسنی و هرزگوین اعلام کردند، در حوادث مرتبط با بارندگی‌های شدید و جاری شدن سیلاب در بخش‌هایی از این کشور، دست کم ۱۹ تن جان خود را از دست داده‌اند که وزارت امور داخلی بوسنی تأیید کرد تاکنون ۱۶ نفر از جمله یک نوزاد در شهرداری جابلانیکا جان باخته‌اند. علاوه بر این، خدمات حفاظت مدنی بوسنی مرگ سه نفر را در فوینیکا، در حدود ۵۰ کیلومتری شهر سارایوو، پایتخت این کشور تأیید کرده است. مقامات محلی همچنین اعلام کردند، عملیات جست‌وجو و نجات سایر حادثه‌دیدگان ادامه دارد. از آنجا که خسارت‌های جدی در شهرهای آسیب دیده از سیل رخ داده است، ارتش نیز در تلاش‌های جست‌وجو و نجات مشارکت دارد. برخی از خانه‌ها بر اثر رانش زمین به ویرانه تبدیل شده‌اند و به نظر می‌رسد این بدترین سیل بوسنی و هرزگوین از سال ۲۰۱۴ میلادی تاکنون بوده است، زمانی که بیش از ۲۰ نفر بر اثر سیل جان خود را از دست دادند.



سودان

سیل ۲۲۶ هزار سودانی را آواراه کرد

دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد اعلام کرد واکنش‌های امدادی به سیل ویرانگری که تاکنون بیش از ۸۹۰ هزار نفر را در سودان جنوبی تحت تأثیر قرار داده، افزایش داده است. به گزارش خبرگزاری شینهوا، آژانس امدادسانی سازمان ملل در پی روزرسانی بیانه منتشر شده در «جوبا»، پایتخت سودان جنوبی اعلام کرد سیل تاکنون حدود ۲۲۶ هزار نفر را در ۴۲ منطقه آواره کرده است. به گزارش دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد، سودان جنوبی با سیل بی‌سابقه‌ای مواجه است و پیش‌بینی‌ها، بارش‌های بالاتر از میانگین، طغیان رودخانه‌ها و سیل‌های شدید را نشان داده است. این آژانس گفت دسترسی فیزیکی به مناطق آسیب دیده به دلیل جاده‌های آسیب دیده و صعب‌العبور، همچنان یک چالش است.